um den Abtretungspreis von S 150.000,-- (Schilling

einhunderfünfzigtausend) an die Firma "m & a" Beteiligungs-, Finanzierungs-Beratungsgesellschaft m.b.H. ab und diese

erklärt die Vertragsannahme.

Festgehalten wird, dass vom Abtretungspreis von S 150.000,-- (Schilling einhundertfünfzigtausend) S 100.000,-- auf

Herrn Anton SITTER und S 50.000,-- (Schilling fünfzigtausend) auf Frau Melitta SITTER entfallen.

...

Neuntens:

Herr Diplomkaufmann Heinz PIPPAN verpKichtet sich gegenüber Herrn Anton SITTER, diesen hinsichtlich aller

Forderungen und Ansprüche der RaiDeisen Zentralbank Österreich Aktiengesellschaft, Zweigstelle St.Marx, die diesem